MAGGIANI S.A. 007 

Joht ny Drouet Ramírez en mi calidad de Gerente Ge 
rppañía MAGGIANI — S.A. pongo en su conoci iento las 

ci d adania 0902878511, ha transferido doscientas veinticuatro (224) 
l pnes ordinarias y nominativas de un dólar de los Estado Unidos de   

S E cada una a favor de Edgar Danilo Cargua Ramírez, ect a 1ano, con 
cédilla de ciudadanía 0602184780. 

brdinaria y 
| favor del 

dr Edgar Danilo Cargua Ramírez, ecuatoriano, con cédula de